& NSMAS

CESKE REPUBLIKY

Nérodni sit Mistnich akénich skupin Ceské republiky, z.s.

Vybor NS MAS pro obdobi 2025-2028

Kraj: Clen Vyboru 53’}‘::;:2"’“ I€ Zdstupce clena Kontaktni e-mail Kontaktni telefon
Kralovéhradecky | Hradecky venkov o.p.s. predseda 27517730 |Jana Kuthanova j.kuthanova@nsmascr.cz 724 186 825
Olomoucky MAS Sternbersko o.p.s. mistopfedseda | 26879794 | Mgr. Ondfej Vecef vecer@mas-sternbersko.cz 777 977 070
Pardubicky Mistni akéni skupina Lanskrounsko, z.s. mistopfedseda | 22712402 | Mgr. Radka Stovickova info@maslanskrounsko.cz 732 359 358
Plzensky MAS Cesky Zapad, z.s. mistopredseda | 26659981 | Jan Florian i.florian@nsmascr.cz 774 499 396
Jihocesky Mistni akéni skupina Trebonsko o.p.s. ¢len 26075679 | Bc. Tomas Novak novak@mas-trebonsko.cz 774 742 095
Jihomoravsky Mistni akéni skupina Podbrnénsko, spolek | ¢len 1343971 Mgr. Jan Oujesky oujesky@podbrnensko.cz 720966 770
Karlovarsky MAS Kraj Zivych vod, z.s. ¢len 26988925 | Kamila Prchalova kamila.prchalova@krajzivychvod.cz| 602 414 884
Liberecky Mistni akéni skupina Podjestédi, z.s. clen 26660016 | Mgr. Jan Purchard purchard13@seznam.cz 774 069 278
Moravskoslezsky | MAS Frydlantsko — Beskydy z.s. ¢len 2989972 Ing. Zuzana Pavliskova pavliskova@masfb.cz 731161081
Stfedocesky MAS Dolnobiezansko o.p.s. ¢len 24264831 | Mgr. Jifi Kucera kucera@mas-dolnobrezansko.cz 777 633 869
Ustecky MAS Labské skaly, z.s. ¢len 27010066 |Ing. Renata Jirova jirova@maslabskeskaly.cz 725 290 007
Kraj Vyso€ina Kralovska stezka o.p.s. ¢len 27521702 | Mgr. Gustav Charouzek kancelar@kralovska-stezka.cz 774 489 322
Zlinsky MAS Hornolidecska, z.s. ¢len 26676109 Ales Lahoda lahoda@mashornolidecska.cz 604 628 026
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Kraj: Ndhradnik ¢lena Vyboru funkce I¢ Zdstupce nahradnika Kontaktni e-mail Kontaktni telefon
Jihocesky MAS Sumavsko, z.s. nahradnik | 26663091 | Hanka LukeSova lukesova@massumavsko.cz 724 058 536
Jihocesky Mistni akéni skupina Stredni Povltavi z. s. nahradnik | 26998807 | Pavel Hroch pavelhroch20@seznam.cz 724 180 830
Jihomoravsky MAS Slavkovské bojisté, z.s. nahradnik | 27030491 | Mgr. Hana Tomanova tomanova@slavkovskebojiste.cz 604 318 732
Karlovarsky MAS VladaF o.p.s. nahradnik | 26404818 | Ing. Josef Rysavy josef.rysavy@vladar.cz 608 025 123
Kralovéhradecky | Spolecnd CIDLINA, z.s. ndhradnik | 26662779 | Ing. Jana Bitnerova bitnerova@spolecnacidlina.cz 739 065 778
Liberecky MAS Frydlantsko, z.s. nahradnik | 26982773 | PhDr. Jitka Doubnerova jitka.doubnerova@masif.cz 702 062 657
Moravskoslezsky | Mistni akéni skupina Opavsko z.s. nahradnik | 27023818 | Ing. Ji¥i Krist jiri.krist@masopavsko.cz 724 790 088
Moravskoslezsky | MAS Jablunkovsko, z. s. nahradnik | 00739286 | Mgr. Petr Karlubik petr.karlubik@masjablunkovsko.cz 739 335 550
Moravskoslezsky | MAS Lassko, z.s. nahradnik | 27029875 | Ing. Dalibor Kvita dalibor.kvita@centrum.cz 604 526 114
Olomoucky MAS Hranicko z. s. nahradnik | 27017915 | Mgr. FrantiSek Kopecky f.kopecky@regionhranicko.cz 773 583 020
Pardubicky MAS Litomyslsko o.p.s. ndhradnik | 27506096 | Ing. Petr Vomacka info@mas-lit.cz 733705320
Pardubicky MAS POLICSKO z.s. ndhradnik | 27030822 | Petra Martin DiS. manazer@maspolicsko.cz 773 577 270
Plzerisky MAS Radbuza, z.s. nahradnik | 22897461 | Ing. Andrea Kubernatova predseda@mas-radbuza.cz 602 405 576
Plzenisky Mistni akéni skupina svatého Jana z Nepomuku, z.s. | ndhradnik | 26678004 | Ing. Michal Arnost michal.arnost@masnepomucko.cz 602 334 882
Stredocesky Lipa pro venkov z.s. nahradnik | 27035565 | Mgr. Radek Tvrdik tvrdik@lipaprovenkov.cz 724 106 051
Stfedocesky Dolni Pojizefi z.4. nahradnik | 01172361 | Mgr. Jindfich Hlavaty, PhD. |info@dolni-pojizeri.cz 777 799 876
Stiedocesky Mistni akéni skupina SVATOJIRSKY LES, z.s. ndhradnik | 27029182 | Ing. Ludék Benes$, MBA benes@svatojirskyles-mas.cz 605 214 434
l'Jstecky'l MAS Cesky sever, z.s. nahradnik | 26983303 | Ing. Eva Hamplova hamplova@masceskysever.cz 724 785 656
Vysocina Mistni akéni skupina Sipka, z. s. nahradnik | 26987261 | Ing. Jakub éerny’ info@massipka.cz 775 343 580
Zlinsky MAS Vizovicko a Slusovicko, o.p.s. nahradnik | 27056660 | Ing. Pavel ElSik pavel.elsik@masvas.cz 777 304 299
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